[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017                                                                                                  № 163
Ставрово

	Об утверждении схемы расположения мест сбора твердых бытовых отходов

В соответствии с решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 29.10.2009 №67/485 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории поселка Ставрово»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения мест сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования поселок Ставрово, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
    Глава администрации поселка Ставрово                                      В.Я. Ермаков